
 

 

UCHWAŁA NR XIII/72/2015 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 17 września 2014 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) 

R a d a G m i n y  K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2015 rok o kwotę 170 791,27 zł – 

jak w tabeli Nr 1. 

2. Zmiana dochodów z ust. 1 obejmuje: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 100 540,17 zł, 

b) zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 70 251,10 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2015 rok o kwotę 170 791,27 zł – jak w tabeli Nr 2. 

4. Zmiana wydatków z ust. 1 obejmuje: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 107 041,00 zł z czego zwiększenie wydatków bieżących jednostek 

budżetowych o kwotę 77 971,00 zł w tym: 

-   zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 4 000,00 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 

81 971,00 zł oraz zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 29 070,00 zł, 

b) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 63 750,27 zł – z czego zwiększenie wydatków na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 63 750,27 zł. 

§ 2. Przyjmuje się w nowym brzmieniu: 

1. zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2015 roku – jak załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego – jak tabela 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2015 rok Nr III/14/2014 Rady Gminy Klucze 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 września 2015 r.

Poz. 5568



z dnia 29 grudnia 2014r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. dotychczasowy zapis § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 1 wydatki z tytułu dotacji udzielanych: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 2 487 340,00 zł, w tym: 

a) dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1 630 000,00 zł 

b) na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego na łączną kwotę 857 340,00 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 753 870,00 zł.”. 

4. załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

5. tabela Nr 6 otrzymuje brzmienie,  jak tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu według zasad przewidzianych dla 

uchwał budżetowych. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 

 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5568



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/72/2015 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 17 września 2014 r. 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze 

Nr III/14/2014 z dnia 29 grudnia 2014r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2015 roku 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla 
jednostek      s

ektora 
finansów 

publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

600   TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

  
831 136,00   

60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
  

681 136,00   

  Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 
681 136,00   

60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
  

150 000,00   

  Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Olkuskiego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
150 000,00   

750   ADMINISTRACJ
A PUBLICZNA 

  1 400,00 30 000,00 

75020 Starostwa 

powiatowe 
  1 400,00 

  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Olkuskiego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

1 400,00 

  
75075 Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

  

  

30 000,00 

  Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego   

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5568



801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

  6 902,00 
  

80130 Szkoły zawodowe   6 902,00   

  

Dotacje celowe dla Powiatu Olkuskiego na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  
6 902,00 

  
851 

  
OCHRONA 
ZDROWIA 

  8 073,00 
  

85149 Programy polityki 

zdrowotnej 
  7 073,00 

  

  

Dotacje celowe na pomoc finansową dla 

Powiatu Olkuskiego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

7 073,00 

  
85195 Pozostała 

działalność 
  1 000,00 

  
  

  
Dotacje celowe na pomoc finansową dla 

Województwa Małopolskiego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 000,00 

  
852   POMOC 

SPOŁECZNA 
    

623 870,00 
85203 Ośrodki wsparcia     553 870,00 

  Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  553 870,00 

85206 Wspieranie rodziny     70 000,00 

  Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  70 000,00 

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA      
     I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

  9 829,00 

  
90095 Pozostała 

działalność 
  9 829,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5568



  

Dotacje celowe dla Miasta i Gminy Olkusz 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  
9 829,00 

  
921   KULTURA 

I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  1 630 000,00 

  
92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

  1 050 000,00 

  

  

Dotacja podmiotowa       z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
1 050 000,00 

  
92116 Biblioteki   180 000,00   

  

Dotacja podmiotowa       z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
180 000,00 

  
92195 Pozostała 

działalność 
  400 000,00 

  

  

Dotacja podmiotowa       z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
400 000,00 

  
926   KULTURA 

FIZYCZNA 
    100 000,00 

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
    100 000,00 

  Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  100 000,00 

Razem 2 487 340,00 753 870,00 
            

            

      Ogółem dotacje 3 241 210,00   
 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 

 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5568



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/72/2015 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 17 września 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2015 ROK 

Dział Nazwa – treść 
Kwota 

zmniejszenia     
              (-) 

Kwota 
zwiększenia      
                   (+) 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

40 000,00 40 000,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

40 000,00 40 000,00 

w tym: dochody bieżące: 40 000,00 40 000,00 

 - podatek rolny - 40 000,00 

 - podatek leśny 40 000,00 - 

758 RÓZNE ROZLICZENIA - 136 466,27 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego - 30 000,00 

w tym: dochody bieżące: - 30 000,00 

- subwencje ogólne z budżetu państwa - 30 000,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe - 106 466,27 
w tym: dochody bieżące: - 36 215,17 

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
- 36 215,17 

w tym: dochody majątkowe: - 70 251,10 

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
- 70 251,10 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 1 155,00 
80101 Szkoły podstawowe - 1 155,00 

w tym: dochody bieżące: - 1 155,00 

 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - 55,00 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
- 1 100,00 

852 POMOC SPOŁECZNA - 29 070,00 
85203 Ośrodki wsparcia - 29 070,00 

w tym: dochody bieżące: - 29 070,00 

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 29 070,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 4 100,00 

85306 Kluby dziecięce - 4 100,00 
w tym: dochody bieżące: - 4 100,00 

 - wpływy z usług - 4 100,00 

  RAZEM 40 000,00 210 791,27 
 

 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5568



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/72/2015 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 17 września 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2015 ROK 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł Nazwa - treść 

Kwota 
zmniejszenia             

         (-) 

Kwota 
zwiększenia                

              (+) 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16 345,68 - 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 345,68 - 

2. wydatki majątkowe 16 345,68 - 
   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w tym: 
16 345,68 - 

- budowa kanalizacji sanitarnej w Jaroszowcu 16 345,68 - 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 055,89 50 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 15 055,89 50 000,00 

2. wydatki majątkowe 15 055,89 50 000,00 
   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w tym: 
15 055,89 50 000,00 

 - zakup kostki i krawężników na chodnik 

w centrum wsi  - FS Krzywopłoty 
15 055,89 - 

 - zagospodarowanie działki drogowej nr 42/21 

w Kluczach - Osada 
- 50 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 30 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) - 30 000,00 

2. wydatki majątkowe - 30 000,00 
   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w tym: 
- 30 000,00 

 - dostawa i montaż systemu dyskusji, nagłośnienia 

i cyfrowej rejestracji audio - 30 000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 6 596,78 

75405 Komendy powiatowe Policji - 6 596,78 
2. wydatki majątkowe - 6 596,78 
   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w tym: 
- 6 596,78 

 - dofinansowanie  zakupu samochodu osobowego 

oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji 

w Olkuszu 
- 6 596,78 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 31 155,00 
80101 Szkoły podstawowe - 1 155,00 

1. wydatki bieżące - 1 155,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 1 155,00 
      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

- 1 155,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

- 30 000,00 

1. wydatki bieżące - 30 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 30 000,00 
      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

- 30 000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA - 29 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5568



85195 Pozostała działalność - 29 500,00 
1. wydatki bieżące - 29 500,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 29 500,00 
      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

- 29 500,00 

852   POMOC SPOŁECZNA - 29 070,00 
85203 Ośrodki wsparcia - 29 070,00 

1. wydatki bieżące - 29 070,00 

 1.2. dotacje na zadania bieżące - 29 070,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ - 4 100,00 

85306 Kluby dziecięce - 4 100,00 
1. wydatki bieżące - 4 100,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 4 100,00 
      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

- 4 100,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 4 000,00 - 

90095 Pozostała działalność 4 000,00 - 

1. wydatki bieżące 4 000,00 - 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 - 
      1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
4 000,00 - 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 2 200,00 34 471,89 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 10 715,17 
1. wydatki bieżące - 10 715,17 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10 715,17 
      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

- 10 715,17 

92195 Pozostała działalność 2 200,00 23 756,72 
1. wydatki bieżące 2 200,00 8 700,83 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 200,00 8 700,83 
      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

2 200,00 8 700,83 

 - dokończenie budowy altanki i budowa grilla - FS 

Golczowice 
  1 500,00 

 - zorganizowanie rocznicy Powstania 

Styczniowego - FS Golczowice 
1 500,00 - 

 - zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

w Golczowicach - FS Golczowice 
  700,00 

 - zakup butów dla KGW Golczowice - FS 

Golczowice 
700,00 - 

 - zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 

w Kwaśniowie Górnym - FS Kwaśniów Górny   5 500,00 

 - organizacja i przeprowadzenie imprezy 

kulturalnej dla dzieci i młodzieży - FS Kwaśniów 

Górny 
  1 000,83 

2. wydatki majątkowe - 15 055,89 
   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w tym: 
- 15 055,89 

 - prace wykończeniowe w Budynku 

Wielofunkcyjnym w Krzywopłotach - FS 

Krzywopłoty 
- 15 055,89 

926   KULTURA FIZYCZNA 6 500,83 - 
92695 Pozostała działalność 6 500,83 - 

2. wydatki majątkowe 6 500,83 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5568



   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w tym: 
6 500,83 - 

 - budowa i zagospodarowanie placu zabaw - FS 

Kwaśniów Górny 
6 500,83 - 

Razem 44 102,40 214 893,67 
 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 

 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5568



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/72/2015 

Rady Gminy Klucze 

z dnia 17 września 2014 r. 

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2015 roku 

Tabela Nr 6 
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze 

Nr III/14/2014 z dnia 29 grudnia 2014r. 

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2015 roku 

Środki do dyspozycji w ramach funduszu sołeckiego  -  Razem  325 462,50 zł   

z czego:       
ustawowa pula środków funduszu sołeckiego (z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim):  325 462,50 

        

        

        

SOŁECTWO BOGUCIN DUŻY - 15 014,06 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 014,06 
92195 Pozostała działalność 15 014,06 

2. wydatki majątkowe 15 014,06 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 014,06 

 - modernizacja pomieszczeń w obiekcie pełniącym funkcje społeczno - kulturalne 

w Bogucinie Dużym wraz z utwardzeniem działki 
15 014,06 

RAZEM 15 014,06 
        

        

        

SOŁECTWO BYDLIN - 27 855,40 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

926   KULTURA FIZYCZNA 27 855,40 
92695 Pozostała działalność 27 855,40 

1. wydatki bieżące 13 927,70 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 927,70 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 927,70 

 - zakup elementów ogrodzenia 13 927,70 

2. wydatki majątkowe 13 927,70 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 927,70 

 - utwardzenie działki przy Pawilonie Sportowym 13 927,70 

RAZEM 27 855,40 
        

        

        

SOŁECTWO CHECHŁO - 27 855,40 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA 
Plan na 

2015 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5568



926   KULTURA FIZYCZNA 27 855,40 
92695 Pozostała działalność 27 855,40 

2. wydatki majątkowe 27 855,40 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 855,40 

 - ogrodzenie boiska sportowego przy ul.Leśnej 27 855,40 

RAZEM 27 855,40 
        

        

        

SOŁECTWO CIEŚLIN - 14 317,68zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 500,00 
92195 Pozostała działalność 2 500,00 

1. wydatki bieżące 2 500,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00 

 - zakup wyposażenia do budynku pełniącego funkcje społeczno - kulturalne 

w Cieślinie 
1 350,00 

 - organizacja festynu wiejskiego celem pobudzenia aktywności obywatelskiej 

i upowszechniania idei samorządowej 
1 150,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 11 817,68 
92695 Pozostała działalność 11 817,68 

2. wydatki majątkowe 11 817,68 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 817,68 

 - ogrodzenie i doposażenie istniejącego placu zabaw  11 817,68 

RAZEM 14 317,68 
        

        

        

SOŁECTWO GOLCZOWICE - 13 231,32 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 13 231,32 
92195 Pozostała działalność 13 231,32 

1. wydatki bieżące 13 231,32 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 231,32 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 231,32 

 - dokończenie budowy altanki i budowa grilla 5 931,32 

 - zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Golczowicach 6 800,00 

 - zakup materiałów do prac remontowych i porządkowych  do świetlicy wiejskiej 

w Golczowicach 
500,00 

RAZEM 13 231,32 
        

        

        

SOŁECTWO HUCISKO - 10 752,18zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 752,18 
70095 Pozostała działalność 10 752,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5568



2. wydatki majątkowe 10 752,18 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 752,18 

 - ogrodzenie świetlicy w Hucisku 10 752,18 

RAZEM 10 752,18 
        

        

        

SOŁECTWO JAROSZOWIEC - 27 855,40 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

926   KULTURA FIZYCZNA 27 855,40 
92695 Pozostała działalność 27 855,40 

2. wydatki majątkowe 27 855,40 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 855,40 

 - wymiana nawierzchni na boisku wielofunkcyjnym w centrum Jaroszowca 27 855,40 

RAZEM 27 855,40 
        

        

        

SOŁECTWO KLUCZE - 27 855,40 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 855,40 
80195 Pozostała działalność 27 855,40 

1. wydatki bieżące 27 855,40 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 855,40 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 855,40 

 - wykonanie chodnika oraz dodatkowego wejścia do szkoły - Etap1 27 855,40 

RAZEM 27 855,40 
        

        

        

SOŁECTWO KOLBARK - 19 721,62 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

926   KULTURA FIZYCZNA  19 721,62 
92695 Pozostała działalność 19 721,62 

2. wydatki majątkowe 19 721,62 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 721,62 

 - zagospodarowanie powierzchni przy boisku sportowym "Skotnica" 10 721,62 

     - rozbudowa placu zabaw dla najmłodszych 9 000,00 

RAZEM 19 721,62 
        

        

        

SOŁECTWO KRZYWOPŁOTY - 20 055,89 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5568



921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 055,89 
92195 Pozostała działalność 15 055,89 
  2. wydatki majątkowe 15 055,89 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 055,89 

 - prace wykończeniowe w Budynku Wielofunkcyjnym w Krzywopłotach 15 055,89 

926   KULTURA FIZYCZNA  5 000,00 
92695 Pozostała działalność 5 000,00 

1. wydatki bieżące 5 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 

 - zakup materiału na ogrodzenie i modernizację boiska sportowego 5 000,00 

RAZEM 20 055,89 
        

        

        

SOŁECTWO KWAŚNIÓW DOLNY - 23 342,83 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 
70095 Pozostała działalność 5 000,00 

1. wydatki bieżące 5 000,00 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 

 - zakup materiałów do budowy ogrodzenia działki nr ew. gr. 63/2 w Kwaśniowie 

Dolnym 
5 000,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

5 342,83 

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 342,83 
1. wydatki bieżące 5 342,83 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 342,83 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 342,83 

 - zakup wyposażenia do budynku strażnicy OSP w Kwaśniowie Dolnym 5 342,83 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 13 000,00 
92195 Pozostała działalność 13 000,00 

2. wydatki majątkowe 13 000,00 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 000,00 

 - budowa altany z utwardzeniem powierzchni kostka brukową na działce nr ew.gr. 

63/2 w Kwaśniowie Dolnym 
13 000,00 

RAZEM 23 342,83 
        

        

        

SOŁECTWO KWAŚNIÓW GÓRNY - 27 855,40 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 500,83 
92195 Pozostała działalność 6 500,83 

1. wydatki bieżące 6 500,83 

   1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 500,83 

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 500,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5568



 - zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kwaśniowie Górnym 5 500,00 

 - organizacja i przeprowadzenie imprezy kulturalnej dla dzieci i młodzieży 1 000,83 

926   KULTURA FIZYCZNA  21 354,57 
92695 Pozostała działalność 21 354,57 

2. wydatki majątkowe 21 354,57 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 354,57 

 - budowa i zagospodarowanie placu zabaw 21 354,57 

RAZEM 27 855,40 
        

        

        

SOŁECTWO RODAKI - 27 855,40 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 855,40 
80195 Pozostała działalność 27 855,40 

2. wydatki majątkowe 27 855,40 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 855,40 

 - ogrodzenie tenu Szkoły Podstawowej, Świetlicy Wiejskiej i OSP w Rodakach 27 855,40 

RAZEM 27 855,40 
        

        

        

SOŁECTWO RYCZÓWEK - 27 855,40 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

926   KULTURA FIZYCZNA  27 855,40 
92695 Pozostała działalność 27 855,40 

2. wydatki majątkowe 27 855,40 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 855,40 

 - budowa placu zabaw 27 855,40 

RAZEM 27 855,40 
        

        

        

SOŁECTWO ZALESIE GOLCZOWSKIE - 14 039,12 zł   

        

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 
2015 

926   KULTURA FIZYCZNA  14 039,12 
92695 Pozostała działalność 14 039,12 

2. wydatki majątkowe 14 039,12 

   2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 039,12 

 - urządzenie terenu rekreacyjnego na działce 446 14 039,12 

RAZEM 14 039,12 
        

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5568


		2015-09-28T13:59:40+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




